

**Acorn Invest ApS**  
**Clematisvej 19, 2300 København S**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 29 69 03 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Thomas Westergaard Jakobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Acorn Invest ApS  
Clematisvej 19  
2300 København S

CVR-nr.: 29 69 03 67  
Stiftet: 17. juli 2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Westergaard Jakobsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -183 t.kr. mod -187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 890 t.kr. mod -2.389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-190.938</b>	<b>-187.064</b>
Andre finansielle indtægter	1.296.763	801.798
1 Øvrige finansielle omkostninger	-105	-3.744.875
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.105.720</b>	<b>-3.130.141</b>
2 Skat af årets resultat	-215.258	741.550
<b>Årets resultat</b>	<b>890.462</b>	<b>-2.388.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	768.462	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.506.391
<b>Disponeret i alt</b>	<b>890.462</b>	<b>-2.388.591</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	312.123	312.123
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>312.123</u>	<u>312.123</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>344.123</u></b>	<b><u>312.123</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	534.728	741.550
Tilgodehavende selskabsskat	87.683	170.269
Andre tilgodehavender	89.274	85.874
Tilgodehavender i alt	<u>711.685</u>	<u>997.693</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.608.906	18.493.098
Værdipapirer i alt	<u>12.608.906</u>	<u>18.493.098</u>
Likvide beholdninger	10.882.511	3.784.833
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.203.102</u></b>	<b><u>23.275.624</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.547.225</u></b>	<b><u>23.587.747</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.062.984	23.294.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.309.984</u></b>	<b><u>23.537.322</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.999	8.999
Selskabsskat	111.803	0
Anden gæld	96.439	26.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.241</u>	<u>50.425</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>237.241</u></b>	<b><u>50.425</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.547.225</u></b>	<b><u>23.587.747</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	25.800.913	114.400	26.040.313
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.506.391	117.800	-2.388.591
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	23.294.522	117.800	23.537.322
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	768.462	122.000	890.462
	<b>125.000</b>	<b>24.062.984</b>	<b>122.000</b>	<b>24.309.984</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	105	3.744.875
	<b>105</b>	<b>3.744.875</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	206.822	-741.550
Regulering af tidligere års skat	8.436	0
	<b>215.258</b>	<b>-741.550</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-8.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<b>-8.000</b>	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<b>32.000</b>	<b>0</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	312.123	312.123
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<b>312.123</b>	<b>312.123</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Grounder ApS, København	60 %	1.108.097	-24.205
		<b>1.108.097</b>	<b>-24.205</b>

## 5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.